В первичную профсоюзную организацию
------------------------------------------------------------

                                                                                                                 (полное наименование учреждения)

                                                               от ____________________________________________
                                                                                                                             (ФИО, должность, место работы)

Заявление

Прошу принять меня в члены профсоюза Барнаульской городской общественной организации «Профсоюз работников народного образования и науки РФ»
__________________________

                     подпись
дата

                                                                В бухгалтерию__________________________

                                                                                                                 (полное наименование учреждения)

от ____________________________________________

______________________________________________

                                                                                                                                                  (ФИО, должность, место работы)

Заявление

Прошу ежемесячно и бесплатно перечислять из моей заработной платы членские профсоюзные взносы в размере, установленном Уставом профсоюза 1% на счет Барнаульской городской общественной организации «Профсоюз работников народного образования и науки РФ» в соответствии с Коллективным договором   с   _____________
__________________
               (подпись)